Chęciny, dnia 2018-11-30
Znak sprawy: ZP-1593-2018-1
Uczestnicy postępowania
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że:

Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie, czy  Zamawiający dopuści wadium w/w postępowaniu w formie gwarancji bankowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2,  zadanie nr 1 , pozycja 1, 2 ,3, 4, 5, 6, 7, 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę ostrzy za najmniejsze opakowanie handlowe 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3,  zadanie nr 1 , pozycja 1, 2 ,3, 4, 5, 6, 7, 8

Czy w przypadku zaoferowania ostrzy od jednego producenta Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia próbek w ilości po 5 sztuk z rozmiarów 10A; 11; 21, co i tak pozwoli na zbadanie parametrów jakościowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Zamawiający informuje również, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-12-04, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-12-04, godz. 11:00
                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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